АДМИНИСТРАЦИИЯ БОЛЬШЕЦАРЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  « 25 » апреля  2018 года         № 7                               пос. Большой Царын
«О внесении изменений  в

постановление  администрации
Большецарынского сельского
муниципального образования

Республики Калмыкия от 05.02.2015 г. № 7
«Об утверждении  схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории Большецарынского

сельского  муниципального образования

Республики Калмыкия»

     На основании протеста прокуратуры Октябрьского района  Республики Калмыкия от 19.04.2018года № 16-2018, администрация Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ :

   1.Внести в постановление администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 05.02.2015 г. № 7 «Об утверждении  схемы размещения нестационарных торговых объектов

на территории Большецарынского сельского  муниципального образования Республики Калмыкия»  следующие изменения:
          1) Приложение № 1 изложить в следующей редакции:
         « Приложение № 1.
СХЕМА

РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ

 НА ТЕРРИТОРИИ БОЛЬШЕЦАРЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

	№ п/п
	Адрес места нахождения нестационарного торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Специализация торгового объекта
	Площадь земельного участка, площадь торгового объекта
	Форма собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Период функционирования нестационарного торгового объекта

	1.
	ул. Бойко, 48(ориентир: рядом с ярмаркой выходного дня)
	Павильон
	Продажа прохладительных напитков и других продуктов питания.

	    80 м2
	не разграничена
	Сезонно/ с мая по сентябрь

	2.
	ул. Зелёная, 28/3 (на территории ярмарочного комплекса)
	Торговый ларёк
	Пирожковая
(пирожки, чай, кофе)
	3 м2

	Администрация

Большецарынского СМО РК

муниципальная

	Сезонно/ с мая по сентябрь

	3.
	ул. Ленина, возле магазина «Хозяйственные товары»
	Автолавка
	Розничная торговля овощами, фруктами, рассадами
	16 м2

	не разграничена
	 Сезонно/ с мая по

сентябрь

	И.П. Убушеева Г.И.

2.Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети «Интернет»  http://bcsmo.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио Главы

Большецарынского СМО РК (ахлачи)                                      В. Кутланова